Шарковщинская районная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
11.12.2023 № 2
г.п.Шарковщина

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Шарковщинского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Шарковщинская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:
Определить, что для регистрации кандидатом в депутаты Шарковщинского районного Совета депутатов по соответствующему избирательному округу необходимо следующее количество подписей избирателей:

	№ п./п.
	Наименование и номер избирательного округа
	Число избирателей, проживающих в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата

	1.
	Энгельский избирательный округ №1
	356
	10

	2.
	Комсомольский избирательный округ № 2
	372
	10

	3.
	Водопьяновский избирательный округ № 3
	354
	10

	4.
	Советский избирательный округ № 4
	367
	10

	5.
	Молодёжный избирательный округ № 5
	360
	10

	6.
	Доваторский избирательный округ № 6
	340
	10

	7.
	Краснодворский избирательный округ № 7
	330
	10

	8.
	Горьковский первый избирательный округ №8
	355
	10

	9.
	Горьковский второй избирательный округ № 9
	335
	10

	10.
	Сентябрьский избирательный округ № 10
	387
	10

	11.
	Октябрьский избирательный округ № 11
	345
	10

	12.
	Тимирязевский избирательный округ № 12
	351
	10

	13.
	Кировский избирательный округ № 13
	347
	10

	14.
	Бильдюгский избирательный округ № 14
	359
	10

	15.
	Ковшелевский избирательный округ № 15
	350
	10

	16.
	Новосельский избирательный округ № 16
	388
	10

	17.
	Великосельский избирательный округ № 17
	350
	10

	18.
	Германовичский избирательный округ № 18
	377
	10

	19.
	Зорьковский избирательный округ № 19
	343
	10

	20.
	Столицкий избирательный округ № 20
	358
	10

	21.
	Городецкий избирательный округ № 21
	369
	10

	22.
	Лужковский избирательный округ № 22
	362
	10

	23.
	Веретеевский избирательный округ № 23
	349
	10

	24.
	Дворновский избирательный округ № 24
	361
	10

	25.
	Буевщинский избирательный округ № 25
	398
	10

	26.
	Иодский избирательный округ № 26
	397
	10

	27.
	Пяликовский избирательный округ № 27
	340
	10

	28.
	Васюковский избирательный округ № 28
	353
	10

	29.
	Радюковский избирательный округ № 29
	398
	10

	30.
	[bookmark: _GoBack]Болкаловский избирательный округ № 30
	398
	10

Председатель комиссии						И.М.Шинкевич

Секретарь комиссии					          	Т.С.Шишко